



Գնումների Պլան /Լախնական/

Պատվիրատուն՝ <<ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ԱՐԶՆԻԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՆԵՍԱՐԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄ>> ՀՀ իրավաբանական անձի հիմնարկ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե, սուբվենցիա						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը (հազ. դրամ)	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ րստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	Գրենական պարագաներ					
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	կգ	0,75	240	180
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1,5	30	45
30192121	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	0,1	40	4
30192121/1	Գրիչ սև	ՄԱ	հատ	0,1	10	1
30192121/2	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	0,1	10	1
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	0,25	10	2,5
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	0,1	50	5
22800000	Շինարարության վարման մատյան	ՄԱ	հատ	0,9	5	4,5
22800000/1	Շինարարության վարման մատյան	ՄԱ	հատ	0,45	25	11,25
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	0,1	20	2
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	0,6	5	3
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1,4	2	2,8
30197111	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	0,15	10	1,5
30197111/1	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	0,13	40	5,2
30197120	Կոճգամ /կնոպկա/	ՄԱ	տուփ	0,1	50	5
30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1,3	1	1,3
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	0,34	1	0,34
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1,5	14	21
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	0,2	14	2,8
30192133	Սրիչ	ՄԱ	տուփ	0,1	14	1,4
39241210	Մկրատ	ՄԱ	տուփ	0,3	14	4,2
30192130/2	Սև մատիտ	ՄԱ	հատ	0,1	14	1,4
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	0,13	14	1,82
24911300	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	0,25	14	3,5
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	4	3	12
30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	5,5	2	11
30140000/1	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	6	2	12
39292530	Երկաթյա քանոն	ՄԱ	հատ	0,35	3	1,05
22811170	Եղջուրների թուղթ	ՄԱ	տուփ	0,25	11	2,75
39221400	տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ				800
18530000	Ամանորյա փաթեթ	ՄԱ	հատ	0,8	250	200

44100000	Հինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք	ՄԱ				847,2
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	35	1	35
30236110	Օպերատիվ հիշողություն 4գբ	ՄԱ	հատ	13,7	1	13,7
30236110/1	Օպերատիվ հիշողություն 4գբ	ՄԱ	հատ	14,3	2	28,6
32422100	Կոշտ սկավառակ SSD 500GB	ՄԱ	հատ	46,5	1	46,5
32422100/1	Լազերային սկավառակ	ՄԱ	հատ	13	1	13
31151170	Անխափան սնուցման սարքի մարտկոց	ՄԱ	հատ	14	1	14
	Կոմունիկատոր	ՄԱ	հատ	32	1	32
31151170/1	Անխափան սնուցման սարքի մարտկոց	ՄԱ	հատ	32	1	32
30234650	Կրիչ 32գբ	ՄԱ	հատ	5,4	1	5,4
31151170/2	Անխափան սնուցման սարքի մարտկոց 7.5 AH 12 V	ՄԱ	հատ	9,8	3	29,4
31151170/3	Անխափան սնուցման սարքի մարտկոց 9 AH 12 V	ՄԱ	հատ	14	1	14
31151120/1	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	14	2	28
32321240	Wifi ընդունիչ	ՄԱ	հատ	6,5	2	13
30232480	Կրիչ 64գբ	ՄԱ	հատ	9,5	2	19
	Ձայնայուն	ՄԱ	հատ	6	2	12
30234650/1	Կրիչ 32գբ	ՄԱ	հատ	6	2	12
32321240/1	Տյուներ	ՄԱ	հատ	15	1	15
30237411	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	2,5	2	5
30234400	Համակարգչի լազերային սկավառակակիր	ՄԱ	հատ	10	2	20
31151170/4	Անխափան սնուցման սարքի մարտկոց 9 AH 12 V	ՄԱ	հատ	14	2	28
32321240/2	Տյուներ	ՄԱ	հատ	6,5	1	6,5
30234650/3	Կրիչ 32գբ	ՄԱ	հատ	6	1	6
30237411/1	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	2,5	3	7,5
30234400/1	Համակարգչի լազերային սկավառակակիր	ՄԱ	հատ	10	1	10
31151170/5	Անխափան սնուցման սարքի մարտկոց 9 AH 12 V	ՄԱ	հատ	14	2	28
09211100	Շարժիչի յուղ	ԳՀ	Լ	2,00	400	800
09132100	Բենզին Պրեմիում	ԳՀ	Լ	0,510	2255	1150,05
09134200	Ավտոմոբիլային դիզելային վառելիք	ԳՀ	Լ	0,500	400	200
09133100	Սեղմված գազ	ԳՀ	կգ	0,32	8220	2630,4
39111140	Աթոռ	ՄԱ	հատ	55,500	10	555
39111260	Աթոռակ /պուֆիկ/	ՄԱ	հատ	16,250	4	65
39515440	Շերտավարագույր ուղղ.	ՄԱ	բմ	15,000	37,42	561,3
39515200	Շերտավարագույր գլան	ՄԱ	բմ	7,800	3,8	29,64
44611200	Գազաբալոնային սարքավորում	ՄԱ	հատ	28,000	1	28
42131100	ԳՊ Z 6*փականով	ՄԱ	հատ	74,100	1	74,100
42131100	F/Փական 1 1/4" 500MB 230 V Ալյումին	ՄԱ	հատ	52,250	1	52,250
38431110	Գազի դետեկտոր SECOR 2000/230V	ՄԱ	հատ	49,400	1	49,400
31512110	Լեդ լամպ 120 սմ	ՄԱ	հատ	1,080	2	2,16
31512110	Լեդ լամպ 40վտ	ՄԱ	հատ	2,800	20	56
31511100	Անցում 40-27	ՄԱ	հատ	0,250	20	5
31512360	Լեդ լուսատու 120սմ 48վտ	ՄԱ	հատ	2,800	1	2,8
Ծառայություններ						
65300000	Էլեկտրոնենդիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտժ			2200
65000000	Կոմունալ ծառայություններ/Ձուր/	ՄԱ	մ3			15
65210000	Գազի Բաշխում	ՄԱ				

64200000	Հեռահաղորդակցության ծառայություններ	ՄԱ				340
66510000	Ապահովագրական ծախսեր	ՄԱ				
79100000	Իրավաբանական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			970
72221130	Տեղեկատվական համակարգերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ			950
30121600	Քարտրիջների փոխարինում և սպասարկում	ՄԱ	հատ			228
70000000	Մասնագիտական ծառայություններ /չափագրում/	ՄԱ	դրամ			500
71220000	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պատրաստում /ՄԱՐԶԱԴԱՇՏ/	ԳՀ	դրամ			0
71520000	Տեխնիկական հսկողություն /ՄԱՐԶԱԴԱՇՏ/	ԳՀ	դրամ			0
71220000	Հեղինակային հսկողություն /ՄԱՐԶԱԴԱՇՏ/	ՄԱ	դրամ			0
	Անվտանգության համակարգ GSM	ՄԱ	հատ	163	1	163
79211160	Առդիտ	ՄԱ	դրամ			970
Աշխատանքներ						
45211140	Մարզադաշտի կառուցում	ԳՀ				0,000